



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Konkurs Nagroda Młodzieżowa 2025 rozstrzygnięty!

14 marca 2025 r. odbyło się zdalne posiedzenie międzynarodowej komisji ds. oceny prac **Konkursu Nagrody Młodzieżowej 2025** pt. „**Jakie znaczenie ma sport?**”. Prace przygotowane przez młodzież z naszego regionu odniosły duży sukces! W wyniku oceny członków komisji przyznano nagrody następującym pracom z Wielkopolski:

- **Nagroda Główna, I miejsce w konkursie**, pamiątkowy medal oraz nagroda finansowa w wysokości 600 EUR za film pt.: „*Dziewczyna w czerwonym berecie*” przygotowany przez 4 uczniów ze **Szkoły Podstawowej nr 2 im. Królowej Jadwigi w Pleszewie**,
- **II miejsce** oraz nagroda finansowa w wysokości 400 EUR za film. „*Sportwoche*” przygotowany przez 4 uczniów z **Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Krotoszynie**,
- **III miejsce** oraz nagroda finansowa w wysokości 200 EUR za film „*Sport oznacza dla mnie...*” przygotowany przez dwie uczennice z **Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile**.

Pozostałe nagrody, w tym *ex aequo* za pierwsze, drugie i trzecie miejsce otrzymały prace przygotowane przez młodzież z Emilii Romanii (Włochy), Hesji (Niemcy) oraz Nowej Akwitanii (Francja).

Konkurs na etapie wojewódzkim organizował i koordynował Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

Uroczystość wręczenia nagród zaplanowana jest 12 maja 2025r. w Wiesbaden, na którą zaproszeni zostaną wszyscy nagrodzeni z miejsc 1-3.



Jakie znaczenie ma sport?

Illustration: Meike Bohland



Nagroda Młodzieżowa 2025

Konkurs w Hesji, Nouvelle-Aquitaine, Emilia-Romagna i w Wielkopolsce

analiza opowiadań, pamiętników lub filmy, które koncentrują się na temacie „sportu” pisanie opowiadania, komiksu lub podcastu na ten temat, tworzenie niezwykłych portretów sportowców, refleksje na temat sportu jako środka integracji dzieci i/lub dorosłych, sport jako element jednoczący ludzi zdrowych i tych z upośledzeniem fizycznym i umysłowym (Paraolimpiada)

Termin oddania prac 17. lutego 2025

Do udziału zapraszamy wszystkich młodych ludzi w wieku od 12 do 21 lat, którzy swoje pierwsze miejsce zamieszkania mają w Hesji lub w regionach partnerskich: Emilia-Romagna, Nouvelle-Aquitaine i Wielkopolska.

Atrakcyjne nagrody: kilkudniowe spotkanie młodzieży z 4 regionów partnerskich, uroczysta gala wręczenia nagród w Heskiej Kancelarii Państwowej, nagrody pieniężne w wysokości 4000 Euro oraz wycieczka laureatów z Hesji do Wielkopolski.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu
Departament Edukacji i Nauki, Wydział Organizacji i Nadzoru,
61-714 Poznań, al. Niepodległości 34, V piętro, pok. 528, tel.: 61 / 626 65 80



www.umww.pl

Newsletter 2023





Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie